3
5

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.02.2023                                                                                                                             №  49
О внесении изменений в приказ

от 30.12.2022 № 278 «Об установлении Перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета
Озерского городского округа»
В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 33) пункта 1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=3453C44D5BC0A1FEC926B69B07DA413C245CFC4D820AEF6015D425030256F81127473300F25518605E628D3832BF68BCBD93A7E246A4E5B59B19D1D8UCL
главы 7.  Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года № 120, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н (с учетом изменений, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 года № 176н),   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу Управления по финансам от 30.12.2022 № 278 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Озерского городского округа»:
После строки

	129
	7950109122
	Капитальный ремонт кровли здания МБДОУ ДС № 43, расположенного по адресу: г. Озерск, ул. Свердлова, д. 4

Добавить строку

	129.1
	7950109130
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

После строки
	131
	7950109200
	Организация отдыха, оздоровление детей и подростков Озерского городского округа

Добавить строку

	131.1
	7950109210
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

После строки

	172
	7951011010
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

Добавить строку
	172.1
	7951011040
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

После строки

	176
	7951061080
	Организация мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

Добавить строки
	176.1
	795G243120
	Расходы на обеспечение контейнерным сбором образующихся в жилом фонде твердых коммунальных отходов

	176.2
	795G2S3120
	Расходы на обеспечение контейнерным сбором образующихся в жилом фонде твердых коммунальных отходов

После строки

	201
	7952202600
	Строительство ливневой канализации в районе дома № 4 мкр. Заозерный в г. Озерске Челябинской области

Добавить строки
	201.1
	7952202800
	Капитальный ремонт водопровода в районе пр. Карла Маркса, д. 4 Озерска Челябинской области

	201.2
	7952202900
	Капитальный ремонт водопровода в районе ул. Дзержинского, д. 53 Озерска Челябинской области

После строки

	232
	79900S9600
	Реализация инициативных проектов

Добавить строки
	232.1
	7990101000
	Инициативный проект «Ремонт резинового покрытия детской игровой площадки «Бригантина» на территории Детского парка МБУ «Парк культуры и отдыха», расположенной по адресу: Челябинская область, г. Озерск, в 10 м на юго-запад от здания библиотеки по ул. Советская, д. 8»

	232.2
	7990100100
	Инициативный платеж

	232.3
	7990199600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.4
	79901S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.5
	7990202000
	Инициативный проект «Установка системы видеонаблюдения на территории Детского парка МБУ «Парк культуры и отдыха», расположенной по адресу: Челябинская область, г. Озерск, в 10 м на юго-запад от здания библиотеки по ул. Советская, д. 8, Челябинская область, г. Озерск, пр. Ленина, д. 40б»

	232.6
	7990200200
	Инициативный платеж

	232.7
	7990299600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.8
	79902S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.9
	7990303000
	Инициативный проект «Закупка реабилитационного оборудования и текущий ремонт (с установкой охранной сигнализации, системы контроля доступа, системы видеонаблюдения) помещений центра помощи детям-инвалидам АНО «Твердыми шагами», расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, пр. Ленина, д. 37»

	232.10
	7990300300
	Инициативный платеж

	232.11
	7990399600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.12
	79903S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.13
	7990404000
	Инициативный проект «Мой любимый двор - благоустройство территории многоквартирного дома по б. Луначарского, д. 19, г. Озерск, Челябинская область»

	232.14
	7990400400
	Инициативный платеж

	232.15
	7990499600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.16
	79904S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.17
	7990505000
	Инициативный проект «Доступный двор - благоустройство территории многоквартирного дома по ул. Дзержинского, д. 55, г. Озерск, Челябинская область»

	232.18
	7990500500
	Инициативный платеж

	232.19
	7990599600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.20
	79905S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.21
	7990606000
	Инициативный проект «Ремонт фасада здания МСУ СОССЗН «Озерский дом-интернат для престарелых и инвалидов» по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Первомайская, д. 8»

	232.22
	7990600600
	Инициативный платеж

	232.23
	7990699600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.24
	79906S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.25
	7990707000
	Инициативный проект «Замена забора по периметру территории МСУ СОССЗН «Озерский дом-интернат для престарелых и инвалидов» по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Первомайская, д. 8»

	232.26
	7990700700
	Инициативный платеж

	232.27
	7990799600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.28
	79907S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.29
	7990808000
	Инициативный проект «Ремонт холла в здании МСУ СОССЗН «Озерский дом-интернат для престарелых и инвалидов» с заменой полов, потолка, освещения, окон, дверей, радиаторов и ремонтом стен по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Первомайская, д. 8»

	232.30
	7990800800
	Инициативный платеж

	232.31
	7990899600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.32
	79908S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.33
	7990909000
	Инициативный проект «Замена деревянных оконных блоков на ПВХ в здании МУ «Комплексный центр» по адресу: Челябинская область, г. Озерск,  ул. Космонавтов, д. 1а»

	232.34
	7990900900
	Инициативный платеж

	232.35
	7990999600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.36
	79909S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.37
	7991001000
	Инициативный проект «Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ №33, расположенном по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Матросова, д. 49»

	232.38
	7991000100
	Инициативный платеж

	232.39
	7991099600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.40
	79910S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.41
	7991100000
	Инициативный проект «Ремонт кровли здания МБУ ДО «ДТДиМ», расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Иртяшская, д. 1»

	232.42
	7991100110
	Инициативный платеж

	232.43
	7991199600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.44
	79911S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.45
	7991200000
	Инициативный проект «Капитальный ремонт кровли (5 блок) здания МБДОУ ЦРР ДС №58, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б. Гайдара, д. 19»

	232.46
	7991200120
	Инициативный платеж

	232.47
	7991299600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.48
	79912S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.49
	7991400000
	Инициативный проект «Ремонт фасада учебного здания структурного подразделения МБОУ СОШ №24 «Начальная школа» с заменой деревянных окон на ПВХ, ремонтом кровли, входных групп и крылец, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, переулок Привокзальный, д. 4»

	232.50
	7991400140
	Инициативный платеж

	232.51
	7991499600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.52
	79914S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.53
	7991900000
	Инициативный проект «Ремонт наружного освещения стадиона, расположенного в 35 м на юго-запад от ориентира - здание магазина по адресу: Челябинская область, Озерский городской округ, п. Метлино, ул. Береговая, д. 58»

	232.54
	7991900190
	Инициативный платеж

	232.55
	7991999600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.56
	79919S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.57
	7992100000
	Инициативный проект «Замена оконных блоков в здании (5 блок) МБДОУ ЦРР ДС №58, расположенном по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б. Гайдара, д. 19»

	232.58
	7992100210
	Инициативный платеж

	232.59
	7992199600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.60
	79921S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.61
	7992300000
	Инициативный проект «Ремонтные и отделочные работы в актовом зале и ремонт кровли над актовым залом (пристрой к зданию МБОУ СОШ №35, расположенного по адресу: Челябинская область, Озерский городской округ, п. Метлино, ул. Центральная, д. 59)»

	232.62
	7992300230
	Инициативный платеж

	232.63
	7992399600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.64
	79923S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.65
	7992400000
	Инициативный проект «Обновление детской игровой площадки между многоквартирными домами по ул. Дзержинского, д. 58 и д. 60, г. Озерск, Челябинская область»

	232.66
	7992400240
	Инициативный платеж

	232.67
	7992499600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.68
	79924S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.69
	7992500000
	Инициативный проект «Устройство щебеночного покрытия грунтовой части ул. Белинского от места пересечения с ул. Тракторной до дома № 42 по ул. Белинского, протяженностью 198 метров, в п. Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область»

	232.70
	7992500250
	Инициативный платеж

	232.71
	7992599600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.72
	79925S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

	232.73
	7992600000
	Инициативный проект «Благоустройство территории стадиона, расположенного в 35 м на юго-запад от ориентира - здание магазина по адресу: Челябинская область, Озерский городской округ, п. Метлино, ул. Береговая, д. 58»

	232.74
	7992600260
	Инициативный платеж

	232.75
	7992699600
	Поддержка инициативного проекта за счет областного бюджета

	232.76
	79926S9600
	Поддержка инициативного проекта за счет местного бюджета

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета Управления по финансам Кабатову Н.В.
Начальник Управления по финансам                                                                    Е.Б. Соловьева
Кабатова Наталья Викторовна
24242